VARIAE LECTIONES.

¹⁰⁵³ Dicis quidem *ms. Thu.* dicis quidam ¹⁰⁵⁴ Hoc posse dicere *ms. Gem. et S. Mic.* hæc dicere posse ¹⁰⁵⁵ Suo majus quod cogitari *ms.* quo majus cogitari ¹⁰⁵⁶ Et quod non magis consequitur *ms.* et quia non magis consequitur ¹⁰⁵⁷ Quam perditam *ms. Corb.* quam prædictam ¹⁰⁵⁸ Certissime ex eo cum *ms.* certissime existere ex eo quia cum ¹⁰⁵⁹ Possit, aut non intelligitur *ms. Corb.* possit, aut intelligitur ¹⁰⁶⁰ Conaris contra *ms.* contra conaris ¹⁰⁶¹ Concludere *ms. Vict.* 13. excludere ¹⁰⁶² Ex eo quod intelligitur. *ms. Thu. Vict. Gem. Cister.* ex eo quia intelligitur ¹⁰⁶³ Certe, ergo dico *ms.* certe ego dico ¹⁰⁶⁴ Necesse est illud esse. Nam quo *ms. Thu.* necesse illud est esse quo ¹⁰⁶⁵ Cogitari esse et non esse *ms.* cogitari esse, et non est ¹⁰⁶⁶ Potest esse et non esse *ms. Gem. Thu. Vict.* potest esse et non est ¹⁰⁶⁷ Illud ex necessitate *ms. omit.* illud ¹⁰⁶⁸ Intellectu posset non *ms. Thu. Vict.* 13. intellectu posse non ¹⁰⁶⁹ Cogitari non posset *ms. Vict.* cogitari posset ¹⁰⁷⁰ Si esset, posset *ms. Vict.* 13. etiam si esset, posset ¹⁰⁷¹ Quare si nihil cogitari *ms.* Quare si vel cogitari ¹⁰⁷² Aut quidquid *ms.* at quidquid ¹⁰⁷³ Non possit; quod nimis *ms.* non possit. Si ergo esset quo majus cogitari non possit, non esset quo majus cogitari non possit; quod nimis ¹⁰⁷⁴ Majus cogitari non possit, si *ms. Corb.* majus aliquid cogitari non possit, si ¹⁰⁷⁵ Multo magis si *ms.* multo itaque magis, si ¹⁰⁷⁶ Intelligi et in intellectu *ms.* intelligi aut in intellectu ¹⁰⁷⁷ Etiam si est *ms. Vict. Corb.* et si est ¹⁰⁷⁸ Potest tamen *ms. Corb. omit.* tamen ¹⁰⁷⁹ Aut nusquam *ms.* et nusquam ¹⁰⁸⁰ Quod hoc non est... non est hoc *ms.* quod hic non est... non est hic ¹⁰⁸¹ Esse, aut mundus *ms. Vict.* 13. *Thu. Corb. Cister.* esse et mundus ¹⁰⁸² Iste semper est *ms.* iste totus est ¹⁰⁸³ Possum etiam nunquam cogitari *ms.* possunt nunquam esse cogitari ¹⁰⁸⁴ Et singulæ mundi *ms. Corb.* et singulæ ibi mundi ¹⁰⁸⁵ Sed et quod *ms. Vict.* 13. sed etiam quod ¹⁰⁸⁶ Junctum est. *ms.* conjunctum est ¹⁰⁸⁷ Ac quo majus *ms.* at quo majus ¹⁰⁸⁸ Si est, non potest *ms. Corb.* sicut non potest ¹⁰⁸⁹ Non quo majus *ms.* non est quo majus ¹⁰⁹⁰ Non possit: quod *ms. Vict.* 13. non potest: quod ¹⁰⁹¹ Nullatenus ergo alicubi... Putas *ms. Corb.* nullatenus ergo quod alicubi... putas

posse cogitari vel intelligi, aut esse in cogitatione A
vel intellectu ¹⁰⁸⁸, de quo hæc intelliguntur? Si enim
non potest, non possunt hæc intelligi de eo ¹⁰⁸⁸.
Quod si dicis ¹⁰⁸⁸ non intelligi et non esse in intel-
lectu, quod non penitus intelligitur; die quia qui
non potest intueri purissimam lucem solis, non videt
lucem diei, quæ non est nisi lux solis. Certe vel
hactenus intelligitur, et est in intellectu ¹⁰⁸⁸, quo
majus cogitari nequit; ut hæc de eo intelligantur
1088.